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GEÇMĠġĠ DERLERKEN 
 

Anılarınızı yazacak olsanız neleri seçerdiniz? Çocukluğunuzdaki ilkler mi daha önemlidir yoksa 

gençlik yıllarınızdaki deli dolu haliniz mi? Belki de orta yaĢlarınızda ürettiğiniz büyük projeler ... 

Belki de her birinden azar azar, gelinen durumu anlatacak kadar..YaĢananların bir kısmı geçmiĢte 

kalmaya mahkûm belki, ama baĢkalarına ya da yeni nesillere neyi aktarmak isterdiniz? Neler 

derlenmelidir böyle bir hatıra buketinin içine; bir emanet 

olabilmesi için geçmiĢten geleceğe?  

 Peki ya bunu binlerce kiĢinin anılarında yer alan 

bir Bölüm için yapmak zorunda kalsaydınız! Bir yarım 

yüzyılı tamamlamıĢ olan ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği 

Bölümü’nün geçmiĢini derlerken neler anlatırdınız? 

Yeni nesiller neyi bilsin ya da bir sonrakine iletsin? 

ġimdiki öğrencilere sorsanız kim bilmektedir beton 

kayığın gerçek hikâyesini? Peki eskilere sorsanız bilebilirler mi her mezuniyette “Bilim 

Ağacı”nda fotoğraf çekilmesi gerektiğini?  

 Kime düĢer bunu anlatmak ve nedir bu 

derlemenin doğru zamanı? Ġlklerin 

yaĢadıklarını kim anlatabilir onların yerine, 

vererek aynı heyecanı ve tadı?  Peki 

kendilerinden baĢka kim verebilir, yeni 

kuĢakların dertlerini ve bakıĢını? Velhasıl zor 

bir iĢ bir bölümün anılarını, geçmiĢini 

derlemek; ama bir yandan da yapmak gerek! 
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 ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü “yarım asırlık tarih” projesi genç ve vizyon 

sahibi bir grup öğrencinin bölümü bitirmelerine yakın geliĢtirdikleri ve peĢine düĢtükleri 

hem görsel, hem yazılı,  hem de sosyal yönü olan güzel bir fikirdi. Önce birkaç hocaya, 

ondan sonra Bölüm BaĢkanlığına iletildi; kabul gördü. Bir DVD, bir kitap, bir gala 

gecesi derken proje gittikçe büyüdü ve ondan sonra bir telaĢ birçok 

kiĢiyi sardı.  

 Her Ģeyden önce bir bellek oluĢturmak gerekiyordu bu 

projede, yaĢananları ve Bölümün kaderine yön verenlerin hatırladığı; 

yapılmıĢ hataların ve doğru seçimlerin anlatıldığı. Yazacak, konuĢulacak bu 

denli çok Ģey ve baĢarılı, bölüme emeği geçmiĢ bu denli çok kiĢi varken 

sonunda bir DVD’de ne denli az bir süre ve bir kitapta ne denli sınırlı 

yaprak var! Bir kitaba sığar mı 50 yıl ya da bir DVD yeter mi bilinmez; ama bir yerden baĢlamak, 

bir kurumsal bellek Ģart; bir Ģeyler bırakmak gerek bizden sonrakilere silinmez!  

 Ne öğrencilerimizin ne de görev alan akademik kadronun tek baĢına yapabileceği b ir iĢ 

bu! DVD için destek aldık nitekim GĠSAM’dan – ODTÜ Bellek Projesi’ni yapanlardan. Kitap 

için destek alacağız, en güzel tasarımları yapanlardan ve tabii ki maddi destek gerek bunu iĢler 

için; yardım geldi sponsorlarımızdan.   

 

Daha önemlisi sizlerin yorumları, anıları, fotoğrafları gerek, bu belleği tamamlayan!  

Lütfen ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü’nde geçirdiğiniz 

yıllara ait albüm sayfalarınızı gözden geçirin ve elinizdeki 

görsel malzemelerin bir kopyasını, kısa bir açıklama ile bize 

gönderin! 50 yıllık geçmiĢimizi derlemeye bir destek de siz 

verin! 

Dr. Hediye TüydeĢ Yaman (htuydes@metu.edu.tr)  

mailto:htuydes@metu.edu.tr


 

 

3 TEMMUZ 2010 ODTÜ MEZUNLAR GÜNÜ 

 

Kültür Kongre Merkezinde buluĢma ve 

mezunların cübbelerini almaları ile 

baĢlayan mezunlar gününün sabahında, 

Türk Halk Bilimi Topluluğu 

mezunlarının yaptığı gösteri ve konseri 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Acar’ın 

konuĢması izledi. Öğlen ODTÜ 

otobüsleriyle Anıtkabir’e yapılan 

ziyaret sonrası eski günlerin anısına, 

mezunlar günü özel menüsüyle 

kafeteryada öğle yemeği yendi.  

 

 

 

 

Bölümümüzde öğleden 

sonra düzenlenen törende 

önce mezunlarımıza “hoĢ 

geldiniz” kokteyli verildi. 

Kısa bir süre için de olsa 

sohbet etme ve hasret 

giderme fırsatı bulan 

mezunlarımızla bir arada 

olmanın mutluluğunu bir 

kez daha yaĢadık. 



 

 

 

Programın devamında DR-1 ve DR-2 sınıflarımızda 

yapılan törenlerle ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği 

Bölümü mezuniyetlerinin 10., 20., 30. ve 40. yılını 

dolduran mezunlarımıza günün anısına birer 

madalya sunarak günü ölümsüzleĢtirdik. 45. ve 50. 

yılını dolduran mezunlarımıza madalyaları, 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Acar’ın da katılımıyla 

Kültür ve Kongre Merkezinde yapılan bir törenle 

verildi. 
 
 

Bu madalyaları alan öğretim 
elemanlarımız:  
10. Yıl : AyĢegül Askan Gündoğan, Sinan 

Turhan Erdoğan, Semiha KızıltaĢ 
ve ODTÜ KKK’dan Ozan Cem 

Çelik 
20. Yıl : Rıfat Sönmez, Uğurhan Akyüz 
30. Yıl : Ġsmail Aydın 

40. Yıl : Halil Önder, Ufuk Ergun 
45. Yıl : Ünal ġorman, Engin Karaesmen, Doğan Altınbilek, Yıldız Wasti (MS), AyĢen Ergin (MS) 

 
 Dr. Nejan Huvaj



 

 

 

2010 YILI MEZUNLARIMIZ 

 

2009-2010 akademik yılı sonunda eğitimlerini baĢarıyla tamamlayan O.D.T.Ü. ĠnĢaat Mühendisliği 

bölümü öğrencilerimiz, diplomalarını almaya hak kazandılar. Bölümümüzde aldıkları kaliteli eğitimin 

yanında kazandıkları dostluklar ve hatıralarıyla meslek hayatlarında da baĢarılarına tanık olacağımız 

öğrencilerimizin mezuniyetlerini bir kez daha kutlar, meslek yaĢamlarında nice baĢarılar dileriz.  

 

 

Doktora Mezunlarımız 

ACUN BORA  

ARIKAN GÖKÇE 

BĠLGE HABĠB TOLGA  

IġIK ZEYNEP 

KAZAZ ĠLKER 

ÖZCAN OKAN 

ÖZDEMĠR GÖKHAN 

ÖZERKAN NESĠBE GÖZDE 

SEVĠL TUĞÇE 

 



 

 

 

Yüksek Lisans Mezunlarımız 

 

AYTEN ĠLKAY  KIZILKAN MELİSA 

BĠRCAN MEHMET  KÜÇÜKTEPE ÖMER İLKER 

CANGUL EREN  NERGİZ CENGİZ 

ÇEKĠNMEZ ZEYNEP  ÖLMEZ HARUN DENİZ 

ÇÖMLEKOĞLU HAKKI GÜRHAN  ŞAHİN HACI BAYRAM 

DENĠZ SAYGIN  ŞENTÜRK TOLGA 

ERGÜNER KAMĠL  ÜNAL GÖKHAN 

KALE ÖZKAN  ÜNSAL ASLI 

KALEM ĠLKER  YILDIZ BURHAN 

KARAGEYĠK CAN  YILMAZ BEREN 



 

 

 

YÜCEL MUSTAFA CAN  

CĠNEK FATĠH  

DEMĠRCĠ CANSER  

ERCAN ANIL  

ERDEM ARDA   

KARAKAġ KIVANÇ  

ÖZÇELĠK AHMET YĠĞĠT  

ÖZKÖK MUSTAFA EMRE  

REYHANOĞULLARI NAĠM ESER  

TÜRER ÖNCEL UMUT  

YAPAR ÖZGÜR  

YAVUZYILMAZ ÖZLEM  

 



 

 

 

Lisans Mezunlarımız 

 

 

ACAR  KEMAL   ÖZTÜRK HARUN 

ADIYAMAN GÖKHAN  PAZARBAġIOĞLU  MUSTAFA  

AKYOL  EROL   SANCAR ONUR 

AġCI  UĞUR   TOPAL ÖMÜRCAN 

ATALAY  FIRAT   VURAL  CEM  

AYBAR AKIN  YILDIZ ĠREM 

AYTUĞAR ONUR  YILDIZ ALĠ TUĞRUL 

BALCI EMRULLAH FATĠH  AÇIKGÖZ  MEHMET SĠNAN  

BERBEROĞLU  PINAR   AHMADOV FERMAN 

BOZKURT SABRĠ CAN  AKBIYIK  DUYGU  

ÇEÇEN  ENDER   AKIN SERDAR HÜSNÜ 

ÇELEBĠ SONAT  ALBOSTAN  UTKU  

ÇELĠK  AVġAR   ALTUNTAġ ERDĠNÇ 

ÇEVĠK HASAN KUTLUHAN  AYAN  MEHMET  

ÇĠÇEK  ARDA   AYHAN  SERKAN EMRE  

DURAMAZ  CANER   BAJRAMI MAJVIL 

ERDOĞAN  VOLKAN   BALTAġI GÜLSÜM SEVDE 

ERKAL ġAZĠYE GÜLDEN  BARIN OĞUZ 

EVREN  NEZĠH ENES   BAġDEMĠR SERDAR 

GÜNEL TUNÇ  BAYKARA  ALĠ  

GÜRÇAY  CĠHAN   BAYYURT ġAMAN 

HASANBAġ  ESRA   BOYACIOĞLU  ġERĠFE ECE  

KIZILDAĞ  YAġAM   BULUT  MUHAMMED  

KOÇAK  MEHMET   BÜBER  SĠNAN  

KÖYLÜ  ĠBRAHĠM YUSUF  ÇALIġKAN  UFUK  

MOZAFARI KOMESH 

TAPEH 
GOUZAL 

 
ÇAM  UMUT EGEMEN  

OKSAY  RECEP TARIK   ÇATI MEHMET ALĠ 

ÖZ ÇAĞATAY  ÇINAR  ĠSMAĠL ONUR  

ÖZALP MURAT CAN  ÇĠFTÇĠOĞLU MUSTAFA GÜNEġ 

 



 

 

ÇĠNKAYA  MESUT  ÖZCAN MURAT 

ÇOBANOĞLU  ADĠL BARAN   ÖZDEMĠR  ALĠ SERTAÇ  

ÇUVALCI MEHMET ONUR  ÖZEL  HALĠL FIRAT  

DEMĠRKOL  ERÇĠN   ÖZKAYA  EMRAH UTKU 

DĠNÇER  ALĠ ERSĠN   ÖZKOÇAK  MEBRURE ITIR  

DURSUN  SAMET   ÖZTUĞRAL  TOLGA  

DZABIC MIRAN  ÖZTÜRK SEDA  

EKĠCĠ  ANIL   ÖZTÜRK  DAMLA  

ERAKMAN  MEHMET SALĠH   ÖZVARLIK  ZEKERĠYA CAN  

ERARSLAN ALTUĞ  SERHAT  EMRE  

EREN ONUR  SERVĠ  YAPRAK  

ERGEN  MEHMET KAYRA   SEZENÖZ  BERK  

ERGÜÇLÜ  ERDEM   SHEIKHFOROOTAN MOHAMMADHOSSEIN 

EVCEN ĠREM  SOMUNCU  BARIġ ONUR  

GĠRAYHAN TUĞÇEHAN FĠKRET  SÖĞÜT  BAYKAN YĠĞĠT  

GÖRGÜLÜ HALĠT  SÖĞÜT  SERDAR  

GÖRK SERKAN  SUNGUR ALPER 

GÜLTÜRK  ELĠF   ġAHĠN ÖZGÜR 

GÜNAY  BURHAN   ġENYURT MEHTAP 

GÜNDOĞDU  YASĠN   ġEġEN AYNUR HÜRRĠYET 

GÜNEY HAKAN  TANIġER  SADUN  

GÜRDAL TUNÇ  TAġCIOĞLU  BERKAY  

HACIKERĠMOĞLU  BARIġ   TEKĠN  ZEKĠ EMRE  

HARMANCI  YUNUS EMRE   TOPAK  ALĠ UTKU  

HIRACA MERVE  TUNA  MEHMET 

ĠLHAN  CEM   TURKAYA  SEMĠH  

ĠLHAN  YUNUS EMRE   TURPAN  GÖKHAN  

ĠNAN  GÖKHAN   TÜRKER  ERDEM  

KAPLANLIOĞLU  ÖZGÜR   TÜRKÖZ  ALPASLAN  

KARAARSLAN  AHMET YĠĞĠT   UÇKAN  SEMĠH  

KARAEREN  VEHBĠ   ULUKAYA  MUSTAFA CANER 

KARAMUSTAFA  VURAL   ÜREL  OSMAN CAN  

KARCILI MUSTAFA   ÜZELER  VOLKAN  

KELEġ  HASAN   YAKA  MELĠKE  

KELLE  OSMAN   YALÇIN  SELMAN  

KILIÇ  YASĠN   YAPICI  TOLGA  

KOÇ  AHMET FATĠH   YAPICIOĞLU  EFE  

KÖROĞLU  MUSTAFA   YILDIRIM BULUT 

KÖSA MEHMET  YILDIZ  MELĠS  

KURT  CAN YALÇIN   YILDIZ  AÇELYA ECEM  

MANSIZ  CEM   YILMAZ  SEYĠT ALP  

MARAġ  CĠHAN   YILMAZ  ÇAĞATAY  

NIMAYEV ARTUR  YILMAZTÜRK  SEMA MELEK  

ÖNDER ĠRFAN BAHADIR  YÖRÜK BARIġ 

ÖNER CELAL YAġAM  YÜCEL  ALĠ RIZA  

ÖZCAN  BURAK   YÜKSEL  GÖKHAN  

ÖZCAN  SERDAR   

 



 

 

 

SERAMİK 

  

 

 

Bölümümüz dördüncü sınıf öğrencilerinden Alper Özbek, Nisan ayında “baĢlangıç” adını verdiği ilk 

seramik sergisini, kütüphane sergi salonunda açtı. Kendisiyle seramik üzerine çalıĢmaları hakkında bir 

söyleĢi yaptık.  

 

Öğrencimiz, okulda aldığı seramik dersiyle baĢlayan ilgisini, 

okul atölyesinde yaptığı çalıĢmalar ile geliĢtirmiĢ ve ilk 

çalıĢmalarından “Gerilim” ve “Ayrım” adlı eserlerini ortaya 

çıkarmıĢtır.  

 

Seramik sanatında süreçlerin önemini de vurgulayarak, 

eserlerini bir düĢünce ve tartıĢma aĢamasından sonra form 

verilmesi ile oluĢturduğunu ve sergide sunduğu eserlerinin 

genelde soyut, boĢluğu anlama dönüĢtürme çalıĢmaları 

olarak tanımlanabileceğini anlatmıĢtır.  

 

Alper Özbek’in Susma, Angelia, BakıĢ, Kabuk ve BarıĢ da 

sergide yer alan eserleri arasındadır. Öğrencimizi tekrar 

tebrik ediyor, hem akademik hem de sosyal hayatta 

baĢarılarının devamını diliyoruz. 

 

AraĢtırma Görevlisi Çağıl Köseoğlu 



 

 

Seminerler… 

 

Halen Purdue 

Üniversitesinde öğretim 

üyesi olan mezunumuz Dr. 

Ayhan Ġrfanoğlu (CE’93)  

12 Ocak 2010’da Haiti’de 

220 bin kiĢinin ölümüyle sonuçlanan 

deprem sonrası gözlemlerini paylaĢtığı bir 

seminer verdi. Özellikle gecekondu 

tarzında yapılaĢmanın olduğu alanlarda 

yaĢanan yıkım, hemen katılımcılara, 

Türkiye’de olası bir depremin sonuçlarını 

düĢündürdü.  

 

ooOoo 

 

 

 

Alman Üniversiteler ve Diğer Yüksek Öğretim Kurumları Birliğinden (The German Rectors' 

Conference / Hochschulrektorenkonferenz (HRK)) Dr. Gerhard Duda tarafından ĠnĢaat Mühendisliği 

Bölümü Toplantı Salonunda Avrupa Birliği AraĢtırma Fonları konulu bir seminer verilmiĢtir.  

 

Dr. Gerard Duda’nın verdiği bilgilere göre, AB’nin her sene bilimsel araĢtırmalar için 

ayırdığı ortalama 50 milyar Avronun %5’lik bir miktarı araĢtırma projeleri ile 

baĢvuran araĢtırma grupları ve üniversiteler arasında paylaĢtırılmaktadır. Avrupa 

Birligi üye ve üye adayı ülkeleri bu fona gayrisafi milli hasılaları oranında katkı 

yapmakta ve araĢtırma projeleri için bu kaynağı kullanabildikleri ölçüde katkılarının 

geri dönüĢünü sağlamaktadır. Dr. Duda, Türk araĢtırmacıların AB araĢtırma fonlarına 

yaptıkları baĢvuru sayısının artması gerektiğini vurgulamıĢtır. 

 

 



 

 

Haberler... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görevlendirme/Atama/Yükseltme 

 Dr. Serdar Göktepe ve Dr. Zeynep Gülerce Yardımcı Doçent kadrosuna atanmıĢlardır.  

 Y. Doç. Dr. Ahmet Türer ve Y. Doç Dr. Oğuzhan Hasançebi Doçent kadrosuna atanmıĢlardır. 
 

Kutlarız…  

 Prof. Dr. Ünal Şorman 31 Mayıs 2010 tarihinden itibaren baĢlayan emekliliğini kutlar, keyifle geçireceği bu 
döneminde bölüme katkılarının devam edeceğini ümit ederiz.  

 
ÖYP Programını baĢarıyla tamamlayan ArĢ. Görevlilerimizden 

 İlker Kazaz 17 Haziran 2010  

 Bora Acun  16 Haziran 2010  

 Tolga Habib Bilge 22 Temmuz 2010 
tarihinden itibaren gönderildikleri üniversitelerde görevlerine baĢlamıĢlardır. Yeni baĢarılara imza atmaları 
dileğimizle.  
 

Bölümümüz 

 Öğretim üyelerinden Dr. N. Kartal Toker 19 Haziran  2010 tarihinde evlenmiĢtir 
 Emekli öğretim üyelerinden Prof. Dr. Altay Birand’ın oğlu 10 Temmuz 2010 tarihinde evlenmiĢtir. 

 ÖYP ArĢ. Gör. Deniz Ülgen 10 Temmuz 2010 tarihinde evlenmiĢtir.  

 ÖYP ArĢ. Gör. Özgür Lütfü Ertuğrul 17 Temmuz 2010 tarihinde evlenmiĢtir.  

 ArĢ. Gör. Volkan Kalpakçı 7 Temmuz 2010  tarihinde evlenmiĢtir. 

 ArĢ. Gör. Meriç Selamoğlu 10 Temmuz 2010 tarihinde evlenmiĢtir.  
  .  Genç çiftlere ömür boyu mutluluklar dileriz.   

 Ġdare amiri Recep Ejder ve eĢinin 21 Haziran 2010 tarihinde Derin Doğa isimli bir kız çocuğu dünyaya 
gelmiĢtir. Yeni anne ve babayı kutlar, bebeklerine sağlıklı ve uzun ömürler dileriz.  

Geçmiş olsun …   

 Prof. Dr. Özdemir Akyılmaz 13 Mayıs 2010 tarihinde baypas ameliyatı olmuĢtur. Kısa sürede görevine geri 
dönen hocamıza daha sağlıklı günler dileriz.  

ĠnĢaat Kültür ve Sanat 
günlerinin ilki 13 Nisan 2010 

tarihinde düzenlenmiĢtir… 

2010 yılı Akademik Performans 

Ödülü alan aĢağıdaki hocalarımızı 
kutlarız: 

 
 Prof. Dr. Ahmet Yakut 

 Prof. Dr. Ahmet Cevdet Yalçıner 

 Prof. Dr. AyĢen Ergin 

 Prof. Dr. Güney Özcebe 

 Prof. Dr. Kemal Önder Çetin 

 Prof. Dr. Haluk Sucuoğlu 

 Prof. Dr. Polat Gülkan 
 Prof. Dr. Talat Birgönül 

 Doç. Dr. Ahmet Türer 

 Doç. Dr. BarıĢ Binici 

 Doç. Dr. Ġrem Dikmen Toker 

 Doç. Dr. Sinan Akkar 

 Doç. Dr. ZuhalAkyürek 

Değerli Hocamız Uğur Ersoy’un 
son kitabı “ġiirimsi ġeyler” Evrim 
Yayınevi tarafından basılarak 

dağıtıma sunulmuĢtur. 


